R). Si quæris mirácula, mors, error, calámitas, dæmon, lepra fúgiunt, ægri surgunt sani: * Cedunt mare, víncula; membra resque pérditas petunt, et accipiunt júvenes et cani.

Y. Péreunt perícula, cessat et necéssitas: narrent hi qui séntiunt, dicant Paduáni! - Cedunt. Glória Patri. - Cedunt.

Lectio ix

Pro b. Michelina a
Pisauro, Vid.

Michelína, Pisáuri orta est illústri familia et egrégiam índolem nacta, paréntum exemplo ad pietatem incendebátur. Duodecénis jam nupta, exáctis in casto conjúgio octo annis, maríti et dein únici filii mortem forti ánimo tulit. Vanas mundi pertæsa delicias, Tértio Órdini sancti Francísci nomen dedit, facultatesque suas paupéribus erogávit, ac cæléstium rerum contemplatióni et omni sui abnegatióni vacábat, únice cúpiens pati et contémni pro Christo. Præcípue caritate erga ægrótos flagrábat. A peregrinatióne Palæstinénsi ad loca vestigiis et sángine Redemptóris consecráta in pátriam redux, pietátis, pœniténtiæ caritatisque opéribus satégit óperam dare. Demum in Dómi-

no obdormívit, decimo tértio kaléndas Júlias, anno millésimo trecen-tésimo quinquagésimo sexto, ætátis suæ quin-quagésimo sexto. Cul-tum im mem o r á b i l e m Clemens Papa duodéci-mus aprobávit.

Te Deum laudámus.

Oratio

Subvéniat plebi tuæ, quæsumus, Dómine,

præclári Confessóris tui beáti Antónii devóta et jugis orátio: quæ in præsentí nos tua grátia dignos effíciat; et in fu-túro gáudiis donet ætér-nis. Per Dóminum.

Et fit commem. b. Michelinæ Vid., ac s. Silverii Pp. M.

In II Vesperis fit com-mem. sequentis et b. Michelinæ Vid.

Die 25 Junii

IN MONTANIS JUDÆÆ ET PTOLEMAIDE

S. JOANNIS BAPTISTÆ

Ecclesiarum Titularis

Omnia ut in Breviario.

Die 29 Junii

JOPPEN AD MARE, HARISSÆ ET TIBERIADE

SS. PETRI ET PAULI APOSTOLORUM

Ecclesiarum Titularis

Omnia ut in Breviario.

Feria V post Octavam Pentecostes
IN SACRO MONTE SION
FESTUM SS. CORPORIS CHRISTI
Titularis Ecclesiae

Omnia ut in Breviario.

Feria VI post Octavam Corporis Christi
LAODICEÆ, IBRAHIMIEH IN ÆGYPTO
ET APUD MONIALES CLARISSAS
FESTUM SS. CORDIS JESU
Ecclesiarum Titularis

Omnia ut in Breviario.

Die 2 Julii
IN MONTANIS JUDÆÆ
VISITATIONIS B. M. V.
Titularis nostræ Ecclesiae

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Breviario, ommissa comm. et nona lectione SS. Martyrum.

In II Vesperis com-

mem. sequentis.

De Octava fit commemoratio quotidie in utrisque Vesperis et Laudibus.

Die 9 Julii

IN MONTANIS JUDEÆ

In Octava VISITATIONIS B. M. V.

Duplex majus

Antiph. et Psalmi ad omnes Horas et $\psi\psi$. Nocturnorum de occurrenti hebdomadæ die, ut in Psalterio; reliqua ut in Communi Festorum B. M. V., præter ea quæ sequuntur.